
Zarządzenie Nr 425/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 17 grudnia 2018 r.  

w sprawie: cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Czeladź 

  
Na podstawie § 5 ust. 1 i § 7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady 

Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz terenów będących w administrowaniu jednostek 
organizacyjnych Gminy Czeladź (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 51, poz. 1114 z dn. 20 marca 
2008 r. z późn. zm.). 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić do stosowania w 2019 roku cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń 
w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czeladź 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 425/2018
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 grudnia 2018r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi, ul. Reymonta 80
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 70,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 45,00 zł/h

3) sklepik szkolny                                                     – 280,00 zł/m-c
4) powierzchnia pod urządzenia vendingowe – 200,00 zł/m-c
5) sala doświadczania świata

a) wynajem jednorazowy – 45,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 20,00 zł/h

6) sala gimnastyczna (mała) 
a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 35,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi, ul. Szkolna 6
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 52,00 zł/45 min
b) wynajem wielokrotny – 26,00 zł/45 min

2) sala gimnastyczna cel sportowy: 
a) wynajem jednorazowy – 104,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 39,00 zł/h

3) sala gimnastyczna cel komercyjny: 
a) wynajem jednorazowy – 104,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 39,00 zł/h

4) Hala Sportowa cel sportowy: 
a) wynajem jednorazowy – 182,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 149,50 zł/h

5) świetlica – stołówka – cena minimalna – 52,00 zł/h
6) sklepik szkolny – cena minimalna do negocjacji – 400,00 zł/m-c
7) czynsz lokal mieszkalny – 6,51 zł/m2/m-c
8) media w lokalu mieszkalnym: zimna woda 4,92 zł/m3

odprowadzenie ścieków 9,47 zł/m3 

centralne ogrzewanie 2,55 zł/m2/m-c
abonament woda 3,20 zł/m-c
odpady komunalne 13,00 zł/osoba/m-c

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi, ul. Staszica 47
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 20,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 70,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 30,00 zł/h

3) sklepik szkolny  – 170,00 zł/m-c
4) świetlica szkolna  

a) wynajem jednorazowy – 70,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 28,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.



4. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czeladzi, ul. Katowicka 42
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 20,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 70,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 35,00 zł/h

3) powierzchnia pod urządzenia vendingowe – 100,00 zł/m-c
4) umieszczenie reklamy –  wg  stawek  ustalonych  przez  Burmistrza  Miasta  Czeladź

zarządzeniem nr 83/2018 z dnia 15 marca 2018 r.
5) wynajem pomieszczeń (z ponoszeniem opłat za wodę energię elektryczną, gaz- ogrzewanie i wywóz

nieczystości przez najemcę) – 4,06 zł za m2/m-c
- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

5. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi, ul. Lwowska 2
Cennik opłat minimalnych:
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 80,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 35,00 zł/h

3) basen 
a) wynajem jednorazowy – 100,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 70,00 zł/h

4) świetlica
a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 30,00 zł/h

5) powierzchnia pod urządzenia vendingowe za 1 m² – 200,00 zł/m-c
6) w  przypadku  wynajmu  pomieszczeń  i  ponoszenia  wszystkich  kosztów  opłat,  koszt  za  1  m2

wynajmowanej powierzchni wynosi – 18,15 zł/m-c
7) w przypadku wynajmu pomieszczeń i  ponoszenia niektórych opłat  przez najemców we własnym

zakresie, opłata za 1 m2 wynajmowanej powierzchni wynosi:
a) w przypadku założonego podlicznika na wodę – 16,98 zł
b) w przypadku założonego podlicznika na energię elektryczną – 17,15 zł 
c) w przypadku wywozu nieczystości we własnym zakresie oraz

utrzymania czystości i porządku – 13,09 zł 
d) w przypadku ponoszenia kosztów ubezpieczenia i ochrony – 18,01 zł

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

6. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Czeladzi, ul. Spacerowa 2
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 52,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – umowa na okres 
       dłuższy niż kwartał – 19,50 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 78,00 zł/h   
b) wynajem wielokrotny – umowa na okres 
       dłuższy niż kwartał – 32,50 zł/h

3) dzierżawa powierzchni ogrodzenia – baner reklamowy: – 260,00 zł za m2 na rok
4) wynajem powierzchni pod urządzenia vendingowe – 130,00 zł/m-c za m2

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

7. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi, ul. Czeczotta 4
1) sala przedszkolna – 30,00 zł/h

- do wyżej wymienionej kwoty doliczony zostanie należny podatek VAT.

8. Przedszkole Publiczne Nr 4 im. Słonecznego uśmiechu w Czeladzi, ul. Miasta Auby 14
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 42,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 21,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.



9. Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Przyjaciół Jeżyka Tuptusia w Czeladzi, ul. Krótka 1
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 42,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

2) dzierżawa powierzchni ogrodzenia - baner reklamowy:  – 200,00 zł/m2/rok
- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

10. Przedszkole Publiczne Nr 7 im. Bajkowej Przygody w Czeladzi, ul. Waryńskiego 19
1) sala przedszkolna:

a) wynajem jednorazowy – 45,50 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 39,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

11. Przedszkole Publiczne Nr 9 im. Baśniowej Krainy w Czeladzi, ul. Niepodległości 8
1) sala przedszkolna:

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

12. Przedszkole Publiczne Nr 10 im. Przyjaciół Bajek Disneya w Czeladzi, ul. Żeromskiego 19
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 42,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.

13. Przedszkole Publiczne Nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi, ul. Kombatantów 2
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 29,00 zł/h

- do wyżej wymienionych kwot doliczony zostanie należny podatek VAT.


